
メディア関係者様各位   

 
2025 年 2 月 25 日 

株式会社エムピーキッチンホールディングス 

【渋谷餃子】グランドメニューをリニューアル！ 

お得な価格設定＆バリエーション豊富な新メニューが登場！ 

「早出し一品」200 円～、レモンサワー＆チューハイ 200 円、コースメニュー拡充でさらに楽しめる！   

 

 株式会社エムピーキッチンホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役会

長：村上竹彦）が運営する『薄皮餃子専門店 渋谷餃子』は、お客様によりお楽しみいた

だけるよう、2025 年 2 月 25 日よりグランドメニューをリニューアルいたします。今回の

リニューアルでは、お手頃な価格帯の商品を拡充し、さらにリーズナブルに楽しめるメニ

ュー構成に変更しました。 

 

■主なリニューアルポイント 

1. 自慢の餃子に新メニューが 3 品追加登場 

 人気の焼餃子・水餃子・チゲ餃子に加え、ねぎの風味でさっぱりお召し上がりいただけ



るネギ餃子、がつんとパンチのニラ餃子、皆大好きチーズ餃子が仲間入り。お気に入りの

一品を見つけるもよし、少しずつご注文いただいてシェアいただくもよし。様々な餃子の

バリエーションをお楽しみください。 

 

 

2.  「早出し小皿」シリーズが登場！手軽に楽しめる 200 円メニュー 

 新たに登場する「早出し小皿」シリーズは、200 円〜とリーズナブルな価格で、気軽に

楽しめる小皿メニューです。お食事のスタートにぴったりなラインナップで、お客様によ

り手軽にご注文いただけるようになりました。 

 

3.  レモンサワー＆チューハイが 200 円！驚きの値下げを実施 

 お客様からの人気が高いレモンサワー＆チューハイを、何杯飲んでも 200 円という大幅

値下げを実施。餃子との相性抜群のお酒を、さらにお楽しみいただけます。 

 

4.  コースメニューの充実！コスパ抜群の内容へ 

 お客様により満足いただけるよう、コースメニューを大幅に拡充しました。 

11 品ショートコース（90 分制） 2,800 円 

13 品ショートコース（90 分制） 3,300 円 

 もう少し時間を延長して楽しみたいお客様には 1 時間飲み放題延長を 1,200 円でご用意

しております。 

 



5.  一部商品の価格改定 

 昨今の原材料費の高騰に伴い、看板商品の餃子の価格を 310 円から改定させていただき

ました。より美味しく満足感のある餃子をご提供できるよう努めてまいりますので、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。（その他商価格についてはメニューをご参照ください） 

 

 新しくなった渋谷餃子のメニューをぜひお楽しみください！ 

 



■薄皮餃子専門 渋谷餃子について   

 

 「餃子を囲んで、楽しいひとときを」。が渋谷餃子のコンセプトです。渋谷餃子の代名

詞、薄皮餃子はご飯のおかずにも、おつまみにもぴったり。どんなシーンでも気軽に美味

しく楽しめる本格餃子を提供したい。その想いからこだわり続け、独自開発した極限まで

薄い皮で包んだ、自慢の本格餃子をご堪能あれ。 

 

【渋谷餃子 公式 SNS】 

X（Twitter）： https://x.com/shibuyagyouza 

Instagram ： https://www.instagram.com/shibuyagyouza_official/ 

TikTok      ： https://www.tiktok.com/@shibuyagyouza_official 

https://x.com/shibuyagyouza
https://www.instagram.com/shibuyagyouza_official/
https://www.tiktok.com/@shibuyagyouza_official


 

公式 LINE： https://page.line.me/557udqgh ID：@557udqgh 

■会社概要 

会社名：株式会社エムピーキッチンホールディングス 

本社所在地：東京都渋谷区恵比寿西 2-6-11 川上ビル 2F 

代表者：代表取締役会長 村上竹彦 

事業内容：飲食店の総合開発及び運営 

URL：http://www.mpkitchen.co.jp/ 

https://page.line.me/557udqgh
http://www.mpkitchen.co.jp/

